Alagoas , 16 de Março de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1753

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                           43

Inhapi/AL, 15 de março de 2022.

JÚLIO FRAGÔSO MALTA FERREIRA
Diretor do Departamento de Compras, Licitação e Contratos

Publicado por:
Jose Flavio Lisboa da Silva

Código Identificador:4E8D0D60

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARÉ DOS HOMENS

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO Nº 002/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS,

CNPJ/MF n° 12.250.999/0001-06. CONTRATADA: JOSE

GALDINO FILHO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob nº

31.781.762/0001-04. Objeto: Contratação de empresa especializada

para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva

com fornecimento de peças, e serviços de borracharia e serviços de

lavagem de veículos, da linha leve, pesada e máquinas pesadas.

Valor: R$ 1.316.955,00 (um milhão e trezentos e dezesseis mil e

novecentos e cinquenta e cinco reais). Vigência: 12 meses.

Jacaré dos Homens/AL, 14 de março de 2022.

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO
Prefeito

Publicado por:
Alex Junior Ferreira da Silva

Código Identificador:0316A4C1

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022-

SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022-SRP

Pregão Eletrônico nº 004/2022–SRP. Objeto: Registro de preços para

eventual e futura aquisição de aparelhos de ar condicionado.

Data/Hora: 29 de março de 2022, às 11h. Local:

https://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível em:

https://transparencia.jacaredoshomens.al.gov.br/licitacao.

Informações: licitacaopmjal@gmail.com.

Jacaré dos Homens/AL, 15 de março de 2022.

ALEX JUNIOR FERREIRA DA SILVA –
Pregoeiro

Publicado por:
Alex Junior Ferreira da Silva

Código Identificador:DAFCB3D8

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022-

SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022-SRP

Pregão Eletrônico nº 005/2022–SRP. Objeto: Registro de preço para

eventual aquisição de combustível (abastecimento diretamente na

bomba - gasolina comum, óleo diesel comum - óleo diesel especial s -

10), para abastecimento de toda frota do município de forma

parcelada. Data/Hora: 29 de março de 2022, às 14h. Local:

https://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível em:

https://transparencia.jacaredoshomens.al.gov.br/licitacao.

Informações: licitacaopmjal@gmail.com.

Jacaré dos Homens/AL, 15 de março de 2022.

ALEX JUNIOR FERREIRA DA SILVA –
Pregoeiro

Publicado por:
Alex Junior Ferreira da Silva

Código Identificador:992158D4

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-

SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022-SRP

Pregão Eletrônico nº 006/2022–SRP. Objeto: Registro de preços para

futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios. Data/Hora: 30

de março de 2022, às 11h. Local: https://www.licitacoes-e.com.br.

Edital disponível em:

https://transparencia.jacaredoshomens.al.gov.br/licitacao.

Informações: licitacaopmjal@gmail.com.

Jacaré dos Homens/AL, 15 de março de 2022.

ALEX JUNIOR FERREIRA DA SILVA –
Pregoeiro

Publicado por:
Alex Junior Ferreira da Silva

Código Identificador:BA9BDC12

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022/PNAE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022/PNAE

Modalidade: Chamada Pública nº 001/2022/PNAE

Objeto: AQUISIÇÃO de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR

RURAL, destinado ao atendimento do Programa Nacional de

Alimentação Escolar/PNAE.

Os interessados deverão apresentar os documentos constantes no

Edital, no período compreendido entre os dias 17/03 A 06/04 do

corrente ano, no horário de 08h às 13h, nas dependências da Comissão

Permanente de Licitações, localizada na Rua José Alves Feitosa, S/N,

Centro, Jacaré dos Homens, Alagoas. A Sessão de abertura dos

envelopes de habilitação dos proponentes dar-se-á em Sessão Pública

a ser realizada no dia 06 DE ABRIL DE 2022 ÀS 14H00MIN na sede

da Comissão Permanente de Licitações.

A íntegra desta Chamada e seus anexos estão disponíveis na sede da

Comissão Permanente de Licitações e através do endereço eletrônico

da prefeitura Municipal (www.jacaredoshomens.al.gov.br).

Informações pelo e-mail: licitacaopmjal@gmail.com.

Jacaré dos Homens/AL, 14 de março de 2022.

ALEX JUNIOR FERREIRA DA SILVA
Presidente da CPL

Publicado por:
Alex Junior Ferreira da Silva

Código Identificador:6F6842AE

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÁ DA PRAIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO